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| write under the terms of the Freedom of Information Act, to request the following information:

1) The total amount of times pest control were called out to a hospital under the care of your trust in a) 2017/18 and b) 2018/19

2) The type of pest which caused the call out, and the section/area in the hospital that was affected in 2017/2018 and b) 2018/19

3) The total amount of money spent on pest control call outs in a) 2017/18 and b)2018/19

11 f which nothi 1
1) How many times did your hospital Trust have to call out pest (8 of which nothing detected) 3
control
2) what type of pest was seen Ants and wasps detected. Pigeon, biting insects, Rats, flies and mice were

wasps, ants and cockroach were all reported but not | detected
found when arrived on site.

3) The amount spent by your Trust a) to deal with any cases b) The Trust is contracted with Summit Healthcare (Dudley) Limited to provide the FM
total pest control budget in each of the years above services in partnership with its FM Service Provider. Costs are paid by our PFI Partner as
part of a comprehensive Facilities Management Service of which Pest Control is only one
of the services. The full range of services are paid for by a means of a single Unitary
Payment and Tariff Adjuster Mechanism which does not identify specific costs




